

TOPLUM BİLİNCİNE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Bir İnsan Hakikati bilmedikçe, yürüdüğü yolun doğruluğundan asla émin olamaz.

Zor günlere hazırlanan Dünyanızın geçireceği darbogazlardan Size yardımcı olacak olan bu BİLGİ KİTABI, Sizin bir Can Simidinizdi:

Yaşayarak kazanacağınız hadiseler, Sizlerin Evrensel Kanallarınızı açacak olan Sebep - Netice zincirleridir. Bugüne kadar alışlagelmiş Düzenlerin ileri ufuklarını görmeye başlayan İnsanlık, Hakikati türlü yanlışlarla kavrayacak ve kazanacaktır.

Yalnız değilsiniz ; sadece bunun İdrakinde olarak RABBİNİZ'e sığınarak Işıklı Yolunuzda Gönül rahatlığı ile yürüyorsunuz. Korkularınız, tedirginlikleriniz Hakikat Bilincine ulaşamayışınızdandır.

Her Dönemin kendine özgü Aşaması, Plan ve Programları vardır. İşte Sizlere bahsedilen bu Son Çağ Aşamasının da kendine özgü çalıştırılma, yetiştirme Sistemleri vardır.

Şu an Dünyanızda iç içe yaşayan, birçok değişik Bilinç Kanalları açılınca, birbirini gerek Şuurlu, gerekse Şuursuz etkileyecek olan İnsanlık, Hakiki Bilince oturuncaya kadar birçok Şuursal dalgalanmalar, acabalar, çelişkiler içinde bocalayacaktır.

İşte bu etapta Sizlere yardımcı olacak bir Rehber mahiyetinde indirilen BİLGİ KİTABI, Sizlerin bu Geçiş Programınızda en büyük yardımcınız olacaktır.

Öyle bir Sistem devrededir ki, yardım edenlere yardım edilir. (Gerek Maddi, gerek Manevi) Yardım Elleri uzatılır. Korkularınızı yeniniz. Hakikate varınız. Sizlerle bunca temasların neye mâruf yatırımlar olduğunu uzun uzun Düşününüz.

Göksel Otoriteler şayet art niyet ile hareket etmiş olsalardı, Planetinizi bunca Asırlardır Göksel Metinlerle hazırlamaya, bunca çaba göstermeye Gayret sarf ederler miydi? Sadece bunu Düşünün.

Ellerimizde henüz Planetinizin bilmediği bunca teknik imkânlar varken, bir düğmeye basarak Sizlerden yüz binlerce daha büyük Sistemleri yok edebilme imkânları varken, Evrende bir nokta kadar bile olmayan Planetinizin üstünde bunca titizlik ile durmanın bir nedeni olduğunun artık Bilincinde olmanızı diliyoruz.

Sizin Kıyametiniz - Cehenneminiz, Bilince varamayışıınızdandır. Bilince varmak ise kolay yoldan olmamaktadır. Size bir yol çizilir, menzil gösterilir. O menzile varmak Sizin işinizdir. O yolda yürürken Korkularınız Cehenneminiz, İmanınız Cennetiniz olacaktır.

Burada bahsedilen İman, şekil ötesi Biat Bilinci ile Hakikati kavramaktır. İşte bu BİLGİ KİTABI sizin Hazırlanış Programınızda Gönülünüze su serpen bir Göksel Yardım Elidir.